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Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

355,294,320

01/02/2024 Hoang Thi Hien CT CMX Viện Thận Hanoi 500,000 355,794,320
01/02/2024 Cty CPXD ASC 38 CT GTA HCM 2024 4,000,000 359,794,320
02/02/2024 Chi Hoan P1003 CT3 CT CMX Viện Thận Hanoi 300,000 360,094,320
03/02/2024 Nguyen Van Huynh Không ghi nội dung ủng hộ 500,000 360,594,320
05/02/2024 Le Thi Luong Chị Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T12 2023 từ Maisauserasao 500,000 360,094,320
05/02/2024 Le Tuan Tu Xe lắc hỗ trợ người khuyết tật - Anh Pham Thu HCM       6,000,000 354,094,320
05/02/2024 Nguyen Hien & Tran Thao CT GTA Hanoi 2024 450,000 354,544,320
05/02/2024 Nguyen Hien Phu Tho CT GTA Hanoi 2024 200,000 354,744,320
05/02/2024 Ngo Que Duong CT GTA Hanoi 2024 5,900,000 348,844,320
06/02/2024 Le Nhat Minh CT Chuyến xe Nhân Ái Huế 9,000,000 357,844,320
06/02/2024 Hanh Duong US MTTT Chau Ho A Luoi Hue 1,000,000 358,844,320
06/02/2024

Sahara, Michele du, Bach 
Lien, Trang

MTTT Chau Ho A Luoi Hue 1,500,000 360,344,320
06/02/2024 Jenny Sun MTTT Chau Ho A Luoi Hue 200,000 360,544,320
06/02/2024 Vu Ngoc Thuy MTTT Chau Ho A Luoi Hue 500,000 361,044,320
06/02/2024 Phan Trong Nguyen MTTT Chau Ho A Luoi Hue 1,000,000 362,044,320
06/02/2024 Le Duc Anh MTTT Chau Ho A Luoi Hue 200,000 362,244,320
06/02/2024 Tiger MTTT Chau Ho A Luoi Hue 600,000 362,844,320
06/02/2024 Wind MTTT Chau Ho A Luoi Hue 1,000,000 363,844,320
06/02/2024

Ngo Thi Hoa (me Wendy 
Duong)

MTTT Chau Ho A Luoi Hue 7,000,000 356,844,320
06/02/2024 Tepty MTTT Chau Ho A Luoi Hue 200,000 357,044,320
06/02/2024 Ngom Nguyen Viet Hoa MTTT Chau Ho A Luoi Hue 1,000,000 358,044,320
06/02/2024 Nguyen Thi Thu Hien CT CMX Viện Thận Hanoi kết chuyển tiền dư 6,510,000 364,554,320
07/02/2024 Moc Di CT GTA HCM 2024 1,000,000 365,554,320
07/02/2024 GD Nhim Con CT GTA HCM 2024 500,000 366,054,320
07/02/2024 Maisauserasao Chị Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T1-2-3 2024 & quà tết 2,000,000 368,054,320
08/02/2024 Le Tuan Tu Xe lắc hỗ trợ người khuyết tật - Anh Pham Thu HCM còn dư 50,000 368,104,320
11/02/2024 ACC970422 Ủng hộ quỹ NTCM 1,000,000 369,104,320
17/02/2024 Lãi KKH 28,826 369,133,146
19/02/2024 ACC970422 Ủng hộ quỹ NTCM 1,000,000 370,133,146
20/02/2024 Dao Hoang Khang Ủng hộ quỹ NTCM 100,000 370,233,146
21/02/2024 Le Tuan Tu Bà Mỹ quận 6 HCM CMTX T2-3-4 2024 trích quỹ NTCM 900,000 369,333,146
21/02/2024 Dang Thi Kieu Chau Ủng hộ quỹ NTCM 1,000,000 370,333,146
24/02/2024 Lãi sổ TK sô 0000945705202 1,512,329 371,845,475
24/02/2024 Lãi sổ TK sô 0001474458383 3,024,658 374,870,133
24/02/2024 Le Tuan Tu CT GTA HCM 2024 còn dư 1,009,000 375,879,133

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 2 NĂM 2024

 Tồn đầu                                  



Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

24/02/2024 Le Tuan Tu CT Tặng quà lớp học tình thương Hòa Hảo HCM còn dư 224,000 376,103,133
29/02/2024 Lãi sổ TK sô 0000416652546 110,411 376,213,544
29/02/2024 Nha Bao Nguyen Trang Ủng hộ quỹ NTCM 100,000 376,313,544

       41,319,224     20,300,000 376,313,544

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 2 NĂM 2024

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 376,313,544     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 5/2023      876,363,544 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


